Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA SÉTIMA REGIÃO – CRP/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2019

EDITAL Nº 12/2019 – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

A Sra. Silvana de Oliveira, Conselheira-Presidente do Conselho Regional de Psicologia Sétima Região –
CRP/RS, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2019 e suas alterações, torna público o presente
Edital, informando o Resultado Preliminar do Procedimento de Heteroidentificação, realizado no dia 17/09/2019
pela Comissão Especial, conforme segue.

1. RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1 Candidatos considerados enquadrados na condição de Negros.

Cargo: 01 – Administrador

Nome Inscrição

IRAI CORREA DA SILVA 50801343682-9

Cargo: 02 – Assessor de Comunicação

Nome Inscrição

MATHEUS PAIRÉ ROSA 50802352618-4

Cargo: 03 – Contador

Nome Inscrição

SILVANA CORREA PINTO 50803352426-1

Cargo: 04 – Psicólogo Fiscal (Sede – Porto Alegre)

Nome Inscrição

KWALA MACHADO DA ROSA 50804350715-6

LUANA FIGUEIRA SILVA 50804352347-4

TAMIRES DOS SANTOS RIOS 50804343466-9

SIMONE APARECIDA CELINA DAS NEVES ASSIS 50804351333-0

FABIANNE CORDEIRO TAVARES 50804344156-5

ANNA RAFAELA BITTENCOURT TAVARES 50804352377-9

ALESSANDRA DA SILVEIRA PEREIRA 50804346899-1

Cargo: 05 – Psicólogo Fiscal (Subsede Centro-Oeste – Santa Maria)

Nome Inscrição

VINÍCIUS MACHADO DA SILVA 50805352605-7

JOANA DARC GONÇALVES MARQUES 50805345712-6

http://www.fundatec.org.br/

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

Cargo: 07 – Psicólogo Fiscal (Subsede Sul – Pelotas)

Nome Inscrição

TATIANE BORCHARDT DA COSTA 50807353087-2

ÍGOR DA SILVA DIAS 50807353391-2

Cargo: 08 – Relações Públicas

Nome Inscrição

MARJANA BORGES ANTUNES 50808344440-3

PEDRO FLORES BARCELLOS DA ROCHA 50808352490-7

Cargo: 10 – Assistente Administrativo (Sede – Porto Alegre)

Nome Inscrição

HANNA PAULA BISKUP FAGUNDES 50810351698-9

BIANCA VIEIRA RIBEIRO 50810345505-8

MARIZELDA SANTANA RIBEIRO 50810343224-0

JÚLIO CÉSAR DA SILVA BOIATT JUNIOR 50810346046-0

REJANE DE JESUS BARCELLOS 50810342870-8

CARLOS EDUARDO COSTA DA SILVA 50810353188-7

ANDRÉIA RIBEIRO DA SILVA 50810351337-8

ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 50810343080-4

1.2 Candidatos considerados não enquadrados na condição de Negros, no Procedimento de
Heteroidentificação realizado pela Comissão Especial, passando a concorrer somente às vagas de
Acesso Universal.

Cargo: 05 – Psicólogo Fiscal (Subsede Centro-Oeste – Santa Maria)

Nome Inscrição

MARIANA WEBER DOS SANTOS 50805351796-1

Cargo: 06 – Psicólogo Fiscal (Subsede Serra – Caxias do Sul)

Nome Inscrição

MAYARA LARICE DE SOUSA OLIVEIRA 50806346071-4

Cargo: 07 – Psicólogo Fiscal (Subsede Sul – Pelotas)

Nome Inscrição

ALESSANDRA DE MATOS MARINI 50807345458-4

Cargo: 08 – Relações Públicas

Nome Inscrição

JAMYLLE DE ASSUNÇÃO LIMA 50808353609-4

Cargo: 13 – Assistente Administrativo (Subsede Sul – Pelotas)

Nome Inscrição

FERNANDA NUNES FREITAS KURZ 50813344790-0

JOICE DA LUZ GARCIA 50813352986-0

http://www.fundatec.org.br/

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

Cargo: 11 – Assistente Administrativo (Subsede Centro-Oeste – Santa Maria)

Nome Inscrição

CAROLINE MARTINS MACHADO 50811345181-8

1.3 Candidatos considerados não enquadrados na condição de Negros por motivo de não
comparecimento perante a Comissão Especial, passando a concorrer somente às vagas de Acesso
Universal.

Cargo: 01 – Administrador

Nome Inscrição

SABRINA MARIA ROCHA ALEXANDRE FREIRE 50801343418-7

WANDERSON JULIO PEREIRA 50801344403-5

Cargo: 02 – Assessor de Comunicação

Nome Inscrição

AMANDA JAKELLINE DO LAGO PEREIRA 50802347743-2

ANGÉLICA CORONEL COUTO 50802352564-8

Cargo: 03 – Contador

Nome Inscrição

FELIPE SILVA DO CANTO 50803352798-0

LUCAS DE OLIVEIRA BONADIMAN 50803352451-6

Cargo: 04 – Psicólogo Fiscal (Sede – Porto Alegre)

Nome Inscrição

ANA CÂNDIDA PEREIRA DE QUADROS 50804353617-8

DAYANE DOS SANTOS LOTTI 50804351251-9

JERUZA SANTOS NOBRE 50804343961-5

Cargo: 10 – Assistente Administrativo (Sede – Porto Alegre)

Nome Inscrição

GUSTAVO DE OLIVEIRA 50810348626-0

LIZIANE DOS SANTOS AMANDIO 50810351677-2

Cargo: 11 – Assistente Administrativo (Subsede Centro-Oeste – Santa Maria)

Nome Inscrição

LUIS FERNANDO FELICIO 50811352146-1

Cargo: 09 - Técnico de Contabilidade

Nome Inscrição

MÁRCIO DA SILVA FIGUEIRÓ 50809342788-9

Cargo: 09 - Técnico de Contabilidade

Nome Inscrição

CÁSSIO BORDIN FABRA 50809347564-0

DIONATHAN AMARAL DE LIMA 50809344452-5

http://www.fundatec.org.br/

Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91410-000, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

Cargo: 12 – Assistente Administrativo (Subsede Serra – Caxias do Sul)

Nome Inscrição

SABRINA MARIA ROCHA ALEXANDRE FREIRE 50812343428-1

VINICIUS SOARES GOMES 50812347850-0

RUTE DOS SANTOS BANDEIRA 50812347534-2

2. PERÍODO DE RECURSO

2.1 Os candidatos interessados em interpor recurso contra o Resultado Preliminar do Procedimento de
Heteroidentificação poderão fazê-lo no período de 25 a 27/09/2019, pelo site da Fundatec, no link Formulário
Online – Resultado do Procedimento de Heteroidentificação.

Porto Alegre, 24 de setembro de 2019.

Silvana de Oliveira

Conselheira-Presidente

Cargo: 13 – Assistente Administrativo (Subsede Sul – Pelotas)

Nome Inscrição

ANDRÉ LUIS OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 50813343829-4

http://www.fundatec.org.br/